Nec pereat. Omnes vulgati, Nec poterat quo scire modo. *Vet. cod.* Nec pereat quo scire malo. *Vetust. Paris.* Nec poterat quo scire modo.

Jam jactata toro. *Vet. cod.* Tum jactata toro nimiumque experta cubile.

Levis erigit. *Ita vet. cod. Bonon. verò, Florent. & Paris.* languentes erexit imber. *quidam legunt, erexit imber. sed prima lectio optima est.*

Claresceret aspera. *Sic omnes vulgati habent, præter unicum vetust. Paris. qui legit, clarescant atria: cujus fidei per me derogatum nolo, cum & vet. cod. suffragetur.*

Jam jam vultus *Sic vetust. Paris. cum omnibus vulgaris. vetus codex, nam jam vultus vocesque parantem.*

Sic spreverit. *Vet. cod. ut spreverit.*

Spolium ut vino. *Vetust. Paris.* spolium ut Juno,

Ipsium offerre. *Lugdun. & Argent.* ipsum offer-

IN V  
fferre me  
etust. Paris  
andere l  
fferre,  
Ac prio  
rapuit sup  
et. Ac pr  
quora pr  
Stupet  
et Jonio  
Argent  
stupet lo  
berine tu  
Præcep  
Bon. qui h  
estia. vet  
nusquam  
Quærit  
Expleri  
requit  
Sese fer  
Totum  
mecum.  
Decept  
huriata re  
Quin il  
quo freta  
Quod  
Sed

efferre meos, atque ipsum pandere lucos,  
*vetust. Paris.* ipsum efferre meos ipsum me  
 pandere lucos. *Ita & vet. cod. nisi quod pro*  
*efferre, legat offerre.*

Ac prior. *Bonon. lib.* ac prior Æmonias  
 rapuit super æquora prædas Haud ego. *vet.*  
*cod.* Ac prior Hæmonias repetet super æ-  
 quora prædas. Haud ego, &c.

Stupet Ioniusque. *Interpres.* nautes stu-  
 pet Ionio alto Qui te jam lybeæ tuens. *Lugd.*  
*& Argent.* stupet magis Ionus alto. *vet. cod.*  
 stupet Ioniusque magister Qui portus Ti-  
 berine tuos.

Præceps subito. *Ita omnes vulgati, præter*  
*Bonõ. qui habet,* præceps subit omnis quam  
 ostia. *vet. cod.* præceps subiit, nusquã ostia;  
 nusquam, &c.

Quærit ut Ææis. *Vet. cod.* Ææis.

Expleri que nequit. *Vet. cod.* implerique  
 nequit.

Sese semel. *Sic vet. cod. alii, sese simul.*

Totum mecum. *Ita vet. cod. alii, tantum*  
*mecum.*

Decepta reliquit. *Sic omnes vulgati. vet. cod.*  
 furiata reliquit.

Quin illa sacro. *Vet. cod.* queis illa sacris  
 quo freta veneno.

Quod singula. *Vet. cod. sed singula.*

Sed me. *Omnes vulgati, sed me ipsum*

opus & cunctant *vet. cod.* sed me ipsa opus est cunct.

Tu face leiferæ. *Sic vet. cod. alii*, tu face luciferæ. *forte ad Dianam Tauricam respicit.*

Impediat *Vetust. Paris.* ut mea forte Impediat nec me ætati. *Sabellius & Interpres legunt*, nec Ætatis *Lugd. & Argent.* cum recentioribus, impedit, nec enim est tanti. quod scriptura adulterium suum auctore Eugentinum prodit. *vet. cod. habet ut excudendum curavi.*

Amplexumque pati. *Ita libri editi vet. cod.* amplexumque peti.

Festinanque. *Vet. cod.* festinamque.

Duræ cogar. *Vet. cod.* dire cogar comes esse sorori. Et nunc ille sua. *vulgati*, duræ cogar comes ire sorori. Et nunc ille sui. *malè hæserit aruis. Not. cod.* hæserit oris.

Qua rediitq; Bonon. qua redeuntque dies. *vet. Paris.* qua rediitq; dies. *manuscriptus & recentiores*, qua redit itq; bene

Diis nata. *Bonon* ornata malignus. *Sabellius & libri recentiores*, ô nata malignis. *vet. cod.* diis nata malignis.

Quoniam potes. *Sic vet. cod. alii*, quando potes.

Quæque aspera mater. *Ita vetus. cod. alii*, aspera semper.

Ardua amanti *Bonon.* ardua menti *Interpres legit*, arida mens est: quam lectionem omnes libri *vulgati servant.* *vet. cod.* ardua amanti

Da

Da prendere vestes, *Interpres cum Sabellico: redde diem & noctem mihi: da me adprehendere vestes. vet. cod. cum Ludg & Argent.* Redde diem noctemque mihi da prendere vestes. *Vetust Paris* Redde diem noctemque mihi da adprehendere vestes.

Iugulata procorū. *Sic legit Sabellicus. Vet. verò cod. & vetust. Paris. vulgata procorum.*

Dignior: est & Antea legebatur, digniores. *ex quo loco Baptista Pius asserere conabatur, syllabam es, aut breuem aut longam constitui posse: adducto etiam Propertii versu:*

Si puer es, alio trajice tela tua.

*Egnatius autem & reliqui recentiores Grammatici. aut ad cæsuram confugerunt, aut versum depravarunt: sed vet. cod. optimè habet, ut excusum est; neque enim es. unquam produci potest. nam apud Propertium ita lego:*

Si pudor est, alio trajice tela tua.

*cum enim dixisset. An tibi jucundum est ficcis habitare medullis; subjungit; si pudor est, te nimirum ficcis habitare medullis, alio trajice tela tua. Reliqua quæ hic aut Pius, aut Propertii interpretes habent, insulsa sunt.*

Infelix obruit. *Ita omnes vulgati. vetus cod. infelix obruit.*

Duras evadere. *Sic emendavi ex vet. cod. cum antea legeretur, diras evadere; quam tamen emendationem abus ex meo manu scripto libro, in suis Conlectaneis sibi asseribit.*

Proclamat neque. *Quatuor hinc versus trans-*  
*positi sunt, qui ordinem verborum & sensum*  
*perturbant, sic enim vulgo leguntur:*

Proclamat neque opem ignoto viresq;  
 daturam.

Ac neque tam turpi cessuram semper a-  
 mori

Sæpe suas miserè promittere destinat  
 artes.

Denegat atque una potius discernit in  
 ira.

*Aliter sanè in libro manuscripto, multòque emen-*  
*datus & quemadmodum à Poeta scriptos fuisse*  
*non dubito: nam in aliis commodum sensum velle*  
*inquirere, est cum ratione insanire: sic ergo le-*  
*gendi, ut excusi sunt.*